N.
Klasvfikarya ehorbb, podług sy

stemu u nas pr/,yj(‘t< po.

Dnia 1 (13) Grud.,
pozostawało* w za

kładach.

Od 1 (13) Grudnia
1873 r. do d. 1(13)
Grud 1874 r. przyh

Leczono ogółem,

M. K. | M. h. K- | M. K. K.
1 l i y e t e r i a s i s ............................ — i 1 1 — '> g — 3 3
9
La D ehr ium m e la n c h . e. Mad. --- - — __ 1 10 14 2 4 10 14 24
*) « > M elan ch ol ia . . . .